
 

 

UCHWAŁA NR XXV/205/16 

RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Zielonka na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta Zielonka uchwala, co następuje: 

§ 1. Do Uchwały Nr XVII/131/15 z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

Miasta Zielonka na 2016 rok zmienionej: Uchwałą Nr XVIII/139/16 Rady Miasta Zielonka  z dnia 19 stycznia 

2016 r. Uchwałą Nr XIX/141/16 Rady Miasta Zielonka z dnia 28 stycznia 2016 r. Zarządzeniem Nr 20/16 

Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 29 lutego 2016 r. Uchwałą Nr XX/157/16 Rady Miasta Zielonka z dnia 25 

lutego 2016 r. Zarządzeniem Nr 27/16 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 16 marca 2016 r. Uchwałą 

Nr XXI/166/16 Rady Miasta Zielonka z dnia 31 marca 2016 r. Zarządzeniem Nr 34/16 Burmistrza Miasta 

Zielonka z dnia 31 marca 2016 r. Zarządzeniem Nr 36/16 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 12 kwietnia  2016 

r. Uchwałą Nr XXII/178/16 Rady Miasta Zielonka z dnia 28 kwietnia 2016 r. Zarządzeniem Nr 46/16 

Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 29 kwietnia  2016 r. Uchwałą Nr XXIII/183/16 Rady Miasta Zielonka z dnia 

19 maja 2016 r. Zarządzeniem Nr 53/16 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 24 maja 2016 r. Zarządzeniem 

Nr 67/16 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 10 czerwca 2016 r. Zarządzeniem Nr 71/16 Burmistrza Miasta 

Zielonka z dnia 22 czerwca 2016 r. Uchwałą Nr XXIV/192/16 Rady Miasta Zielonka z dnia 30 czerwca 2016 r. 

Zarządzeniem Nr 73/16 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 30 czerwca 2016 r. Zarządzeniem Nr 82/16 

Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 29 lipca 2016 r. Zarządzeniem Nr 89/16 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 

8 sierpnia 2016 r. wprowadza się zmiany ujęte w niniejszej uchwale: 

§ 2. Ustala się dochody budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok w łącznej kwocie 63 705 550,52 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie        - 61 974 417,52 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie   -   1 731 133,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok w łącznej kwocie 66 556 676,52 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie        - 57 878 988,52 zł; 

b) wydatki majątkowe w kwocie   -   8 677 688,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela Nr 2a do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Miasta Zielonka Nr XVII/131/15 z dnia 21 grudnia 

2015 r. pn.:” Wykaz wydatków majątkowych planowanych do realizacji na 2016 rok” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11933



§ 5. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Miasta Zielonka Nr XVII/131/15 z dnia 21 

grudnia 2015 r. pn: „Dotacje udzielane w 2016 roku z budżetu Miasta Zielonka podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały 

§ 6. .§ 5 ust. 4 Uchwały Budżetowej na rok 2016 Miasta Zielonka Nr XVII/131/15 z dnia 21 grudnia 2015r. 

otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wpływy z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 

z zakresu ochrony środowiska w 2016 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały.”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Zielonka 

 

 

Andrzej Marek Grodzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11933



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11933


		2016-12-30T11:33:41+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




